
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 8 - 200m Lagen weiblich / 200m Individual Medley Women
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:11,67 284
2. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:18,27 257
3. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:36,75 197
4. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 03:44,37 177
5. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 03:54,61 155

disqualifiziert
Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen

bewegte die Arme bei der Teilstrecke Delphin nicht über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:51,84 395
2. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,28 392
3. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:54,49 377
4. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 03:01,30 336
5. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:01,33 336
6. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 03:01,42 335
7. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 03:02,23 331
8. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:04,10 321
9. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:05,36 314
10. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 03:13,12 278
11. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 03:15,29 269
12. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:19,61 252
13. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:26,56 227
14. Marit Schultebraucks 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:30,89 213
15. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:37,07 196
16. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 03:51,36 161

nicht am Start
Ida Schiller 2013 SSV Meschede

disqualifiziert
Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36
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Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 02:42,18 470
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:47,22 429
3. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 02:48,95 415
4. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:49,81 409
5. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:50,13 407
6. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:51,62 396
7. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 02:54,62 376
8. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,29 366
9. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:58,27 354
10. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:01,01 338
11. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:02,72 328
12. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 03:06,47 309
13. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:07,13 306
14. Bente Groener 2011 De Dinkel 03:07,40 304
15. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 03:10,12 291
16. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 03:13,83 275
17. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:21,77 244
18. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 03:22,67 240
19. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 03:23,89 236
20. Greta Freck 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:24,17 235
21. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 03:30,48 215

nicht am Start
Laura Sterz 2011 TuS Sundern
Lilo Mari Breuer 2011 ATV 1878 Dorstfeld

disqualifiziert
Mirja Bornfleth 2011 SG Dortmund-Süd 1983

Bei der 2. Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart die beendet wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,86 464
2. Nienke Bulter 2009 De Dinkel 02:44,03 454
3. Mila Soethof 2009 De Dinkel 02:49,28 413
4. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:50,05 407
5. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:50,31 406
6. Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:52,97 387
7. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 02:53,14 386
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
8. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 02:54,28 378
9. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 02:55,41 371
10. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,69 363
11. Asli Deniz Turan 2009 SV Neptun Erkenschwick 03:21,17 246
12. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 03:22,24 242
13. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:24,67 233

nicht am Start
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Lena Leitl 2009 SG Dortmund-Süd 1983

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,13 569
2. Katrin Harnischmacher 1997 SV Bieber 67 Lendringsen 02:37,02 518
3. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,77 491
4. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:40,11 488
5. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 02:40,97 480
6. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 02:42,18 470
7. Lina Knillmann 2000 SV Neptun Erkenschwick 02:42,59 466
8. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,86 464
9. Nienke Bulter 2009 De Dinkel 02:44,03 454
10. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 02:44,57 450
11. Helen Freck 2007 SV Neptun Erkenschwick 02:46,85 431
12. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:47,22 429
13. Kim Crins 2005 RZL 02:47,93 423
14. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 02:48,03 422
15. Laurien Gliese-Slooijer 2007 De Dinkel 02:48,35 420
16. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 02:48,95 415
17. Mila Soethof 2009 De Dinkel 02:49,28 413
18. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:49,37 412
19. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:49,81 409
20. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:50,05 407
21. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:50,13 407
22. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:50,31 406
23. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,32 398
24. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:51,62 396
25. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 02:51,84 395
26. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,28 392
27. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:52,53 390
28. Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:52,97 387
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
29. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 02:53,14 386
30. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 02:54,28 378
31. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:54,49 377
32. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 02:54,62 376
33. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 02:55,41 371
34. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:55,80 369
35. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,29 366
36. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 02:56,41 365
37. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,69 363
38. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 02:57,82 356
39. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:57,87 356
40. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:58,27 354
41. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:01,01 338
42. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 03:01,30 336
43. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:01,33 336
44. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 03:01,42 335
45. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 03:02,23 331
46. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 03:02,72 328
47. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 03:03,38 325
48. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:04,10 321
49. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:05,36 314
50. Sophie Rauf 2006 SC Undine Beckum 03:05,43 314
51. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 03:06,47 309
52. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:07,13 306
53. Bente Groener 2011 De Dinkel 03:07,40 304
54. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 03:10,12 291
55. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:11,67 284
56. Pia Rittmeier 2007 Hammer SportClub 2008 03:11,94 283
57. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 03:13,12 278
58. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 03:13,83 275
59. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 03:15,29 269
60. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:18,27 257
61. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:19,61 252
62. Asli Deniz Turan 2009 SV Neptun Erkenschwick 03:21,17 246
63. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 03:21,77 244
64. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 03:22,24 242
65. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 03:22,67 240
66. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 03:23,89 236
67. Greta Freck 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:24,17 235
68. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:24,67 233
69. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:26,56 227
70. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 03:30,48 215
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
71. Marit Schultebraucks 2013 TuS Dortmund-Brackel 03:30,89 213
72. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:36,75 197
73. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:37,07 196
74. Lara Göhausen 2007 TuS Neuenrade 03:43,88 178
75. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 03:44,37 177
76. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 03:51,36 161
77. Lina Schembecker 2015 SC Undine Beckum 03:54,61 155

nicht am Start
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Qualifikation zum Eliminations - Team-Race
Platz Mannschaft Gesamtzeit
1. De Dinkel 10:15,14

Luuk Ruinemans 2003 Wk 7 - 200 L 02:19,98
Job Sportel 2008 Wk 7 - 200 L 02:22,78
Nienke Bulter 2009 Wk 8 - 200 L 02:44,03
Laurien Gliese-Slooijer 2007 Wk 8 - 200 L 02:48,35
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Platz Mannschaft Gesamtzeit
2. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 10:18,10

Daniel Merkle 2011 Wk 7 - 200 L 02:30,75
Erik Wagner 2007 Wk 7 - 200 L 02:35,45
Anna-Lena Kuhn 2004 Wk 8 - 200 L 02:32,13
Jolina Widders 2006 Wk 8 - 200 L 02:39,77

3. SV Bieber 67 Lendringsen 10:20,95
Lukas Linnenbürger 2001 Wk 7 - 200 L 02:26,20
Michael Peters 2000 Wk 7 - 200 L 02:27,42
Katrin Harnischmacher 1997 Wk 8 - 200 L 02:37,02
Anastasiia Pichuhina 2008 Wk 8 - 200 L 02:50,31

4. ST Bielefeld 10:24,19
David Munteanu 2008 Wk 7 - 200 L 02:25,62
David Lange 2007 Wk 7 - 200 L 02:33,03
Polly Struck 2007 Wk 8 - 200 L 02:40,97
Josefine Heermann 2004 Wk 8 - 200 L 02:44,57

5. SV Neptun Erkenschwick 10:31,85
Max Henrik Preuß 2006 Wk 7 - 200 L 02:17,59
Shawn Makowski 2008 Wk 7 - 200 L 02:44,82
Lina Knillmann 2000 Wk 8 - 200 L 02:42,59
Helen Freck 2007 Wk 8 - 200 L 02:46,85

6. Gütersloher SV 11:05,58
Moritz Kreutzheide 2009 Wk 7 - 200 L 02:40,36
Leo Plauschinn 2012 Wk 7 - 200 L 02:40,46
Merle Zimmermann 2011 Wk 8 - 200 L 02:51,62
Paulina Berlein 2008 Wk 8 - 200 L 02:53,14

7. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 11:16,41
Justus Voß 2010 Wk 7 - 200 L 02:31,11
Maximilian Schnettler 2012 Wk 7 - 200 L 03:08,27
Helene Spiegel 2010 Wk 8 - 200 L 02:47,22
Helena Kunze 2011 Wk 8 - 200 L 02:49,81

8. SC Undine Beckum 11:24,22
Sam Duwentäster 2006 Wk 7 - 200 L 02:47,35
Noah Danilo Brentrup 2010 Wk 7 - 200 L 02:53,27
Carlotta Mätzing 2010 Wk 8 - 200 L 02:42,18
Inga Grala-Kazmierczak 2013 Wk 8 - 200 L 03:01,42

9. TuS Sundern 11:55,46
Robert Siedhoff 2010 Wk 7 - 200 L 02:36,22
Leon Goreski 2012 Wk 7 - 200 L 03:16,90
Charlotte Siedhoff 2011 Wk 8 - 200 L 03:01,01
Elea Stute 2012 Wk 8 - 200 L 03:01,33


